[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____06.07.2016___№___1515___
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 23.12.2015 № 2821
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 23.12.2015 № 2821 «Об утверждении Плана реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Безопасность образовательных учреждений города Слободского на 2014-2018 годы» на 2016 год», а именно:

Приложение к постановлению администрации города Слободского от 23.12.2015 № 2821 изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Организационному отделу администрации города Слободского (Конкин С.Н.) обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.
Глава администрации

города Слободского                      И.В.Желвакова
	Приложение к постановлению
администрации города Слободского

от                                       №

План мероприятий муниципальной подпрограммы

«Безопасность образовательных учреждений
города Слободского на 2014-2018 годы» на 2016 год
	Наименование мероприятий
	Исполнитель

мероприятий
	Источник финансирования
	Финансирование (тыс.руб.)
	Ожидаемый результат

	Бюджет города
	5639,7

	Текущий ремонт кровли здания

	МКОУ

 СОШ № 14
	Бюджет города
	358,3
	Приведение зданий образовательных организаций в соответствие с современными требованиями к образовательному процессу.

	Устройство противопожарных ограждений на кровле здания
	МКДОУ
 д/с «Родничок»
	Бюджет города
	171,0

	Капитальный ремонт кровли здания, строительный контроль за капитальным ремонтом кровли
	МКДОУ

д/с «Огонек»
	Бюджет города
	2428,1

	Ремонт спортивного зала
школы
	МКОУ СОШ

№ 14
	Бюджет города
	464,9

	Ограждение территории МКОУ СОШ № 14
	МКОУ СОШ

№ 14
	Бюджет города
	1559,0
	Ограждение территории МКОУ СОШ № 14

	Изготовление проектно-сметной документации на ремонт кровли, установку ограждения на северной части здания, ремонт кирпичного карниза здания
	МКОУ

гимназия
	Бюджет города
	20,0
	Наличие проектно-сметной документации на ремонт кровли, установку ограждения на северной части здания, ремонт кирпичного карниза здания гимназии по адресу: г.Слободской, ул.Ленина, 77

	Оплата расходов по устранению аварийности

	Бюджет города
	3,461
	Проведены аварийные работы по очистке фасада здания МКОУ гимназии по адресу: ул. Ленина,77 от разрушенного кирпича

	Техническая инвентаризация характеристик объекта капитального строительства с составлением технического паспорта и определением физического износа здания

	Бюджет города
	14,910
	Проведена техническая инвентаризация изменений характеристик объекта капитального строительства с составлением технического паспорта и определением физического износа здания МКОУ гимназии по адресу: ул. Ленина,77

	Ремонт карниза здания МКОУ гимназии

	Бюджет город
	61,628
	Осуществлен ремонт карниза здания МКОУ гимназии по адресу: ул. Ленина,77

	Изготовление проектно-сметной документации на ограждение территории образовательных организаций
	МКОУ

Лицей № 9

	Бюджет города
	21,316
	Наличие проектно-сметной документации на ограждение территории МКОУ Лицей № 9

	Устройство системы видеонаблюдения МКОУ Лицей № 9

	Бюджет города
	78,684
	Устройство системы видеонаблюдения

МКОУ Лицей № 9

	Замена дверей и дверных проемов здания образовательной организации
	МКДОУ
д/с «Аленушка»
	Бюджет
города
	158,4
	Приведение зданий образовательной организации в соответствие с современными требованиями к образовательному процессу

	Ремонт мягкой кровли здания

МКДОУ д/с «Березка»
	МКДОУ

д/с «Березка»
	Бюджет города
	300,0
	Осуществлен ремонт мягкой кровли здания

МКДОУ д/с «Березка»